CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 28/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Nos termos do artigo 136 do Regimento Interno, apresento a presente
Representação, a ser encaminhada à Deputada  Estadual Lohanna   do PV, solicitando
a indicação de emenda parlamentar para o calçamento do Morro do Pessegueiro, na
comunidade dos Moreira, município de Carandaí/MG.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 20 de fevereiro de 2025.

GILMAR ANTÔNIO DOS SANTOS
-Vereador-